CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1181/2023 Campo Largo, 03 de outubro de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Veto ao Projeto de Lei nº 46/23 de
autoria do Vereador Marcio Ãngelo Beraldo, foi APROVADO por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 02 de outubro de 2023.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João 5 Ferreira

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

Rua Subestação de Enologia, 2008 — CEP 83601-450 — Campo Largo — Paraná.
FONE/FAX: (41) 3392—3103 — 3392-1717 — 3392-1082

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 l 1

Processo Digital
Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 49549/2023
Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO — PROTOCOLOS CAMARA (FLUXO)

Origem:
Usuáriº: ANDREIA APARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repartição: CÁMARA MUNICIPAL - Setor Legislativo
Data/Hora: 06/10/2023 08:58

Observação: COMUNICARVETO APROVADO

Ass:

Destino:

Repartição: DEPARTAMENTODE RELAÇÓES LEGISLATIVAS
Responsável: ALZIRA PEREIRA CEQUINEL
Data/Hora: 06/10/2023 08:58

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: __/_/ _:_

IPM SistemasLtda Identiãcador: WPT741101-24765SOYBAGESBWKS—3 — Emitido por. ANDREIAAPARECIDA MELODA SILVEIRA 06/10/2023 08:58:41 -03:00AIende NnI - WPT v'7n13 n1